

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 262880)

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС»

В

Чайковский филиал

(полное наименование работодателя)

*614025, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 50, Литер В, офис 305;
617761, Пермский край, Чайковский муниципальный район, Ольховское сельское
поселение, промплощадка АО «Уралоргсинтез»*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5902131473

(ИНН работодателя)

592043001

(КПП работодателя)

1025900513539

(ОГРН работодателя)

43.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Акционерное общество «ЭНЕРГОСЕРВИС» Чайковский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (полклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 2				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6		7	8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	30	30	0	2	5	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	70	70	0	2	5	63	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроакустический	физический	травматический	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неопределенные излучения	неопределенные излучения	микровибрация	световая среда	электрические поля	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового пеха, товарно-сырьевого производства (ОС)	Старший мастер по ремонту (по обслуживанию электрооборудования технологических цехов)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	периодические излучения	периодические излучения	микробактерии	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Мастер смены (по обслуживанию и эксплуатации электрооборудования)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологических цехов)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
13	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электротехническая лаборатория (Э.Л.)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер по релейной защите и автоматике (цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового цеха)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
000001	Инженер-электроник	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по палатке и испытаниям (цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового цеха)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер по испытаниям и измерениям (цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового цеха)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового цеха)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Участок по капитальному ремонту электрооборудования взрывозащитного и нормального исполнения (КР)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	вредное или неблагоприятное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоптимальное освещение	неоптимальное звуковое поле	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27	Участок по ремонту и обслуживанию высоковольтных подстанций и кабельных сетей (ВВ)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Починщик участка	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цехов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, газового цеха)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования газового цеха, отделения разделения воздуха, отделения по утилизации отходов нефтехимического производства углеводородов и их соединений (ЦХФУ)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования установок товарно-сырьевого производства, отделения канализационно-очистных сооружений (ГСП)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха № 2 - производства непредельных углеводородов и цеха № 9 - производства ароматических углеводородов, отделения перепарения конденсата (НХП-2)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха № 6 - переработки ароматических углеводородов и производства эфиров, отделения волосяного и канализации (НХП-1)																						
36	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования ремонтно-механического цеха, отделения по утилизации отходов нефтехимического производства углеводородов и их соединений, отделения волосяного и канализации (РМЦ)																						
40	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по подготовке и обеспечению производства (УПП)																						
46	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2021